
  
  

 

Strana 1 (celkem 2) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: epodatelna@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

 

 

 

 

  
VAŠE ZNAČKA:   

 

 

- veřejnost - 

     
  
  

ČÍSLO JEDNACÍ: OTRK/ORM/26183/2025/MAS 
SPISOVÁ ZNAČKA: OTRK/ORM/14139/2024/MAS 
OPRÁVNĚNÁ 
ÚŘEDNÍ OSOBA: 

Bc. Šárka Malínská 

TELEFON: 577 680 437 
E-MAIL: malinska@muotrokovice.cz 
DATUM: 03.06.2025 

  

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ O ZVEŘEJNĚNÍ NÁVRHU ZPRÁVY O UPLATŇOVÁNÍ  
 

ÚZEMNÍHO PLÁNU BĚLOV V UPLYNULÉM OBDOBÍ 2020 - 2025 
 
Městský úřad Otrokovice, odbor rozvoje města, oddělení rozvoje a územního plánování, jako úřad územního 
plánování (dále jen „pořizovatel“), příslušný podle ust. § 19 odst. 1 a 2, § 25 a § 46 odst. 1 písm. c) zákona č. 
283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “stavební zákon“), zpracoval v 
souladu s § 106 odst. 1 a § 107 stavebního zákona návrh Zprávy o uplatňování územního plánu Bělov 
v uplynulém období 2020 - 2025 (dále jen „návrh zprávy“). 
 
Pořizovatel v souladu s § 88 odst. 1 ve spojení s § 107 odst. 3 stavebního zákona oznamuje zveřejnění 
návrhu zprávy veřejnou vyhláškou. 
 
Vzhledem k rozsahu není návrh zprávy zveřejněn na úřední desce v úplném znění. Návrh zprávy je v 
souladu s § 43 odst. 1 stavebního zákona ode dne oznámení vystaven k veřejnému nahlédnutí: 

--  u pořizovatele, nám. 3. května 1790, 765 02 Otrokovice, budova č. 3 městského úřadu, dveře č. 402,  

--  na Obecním úřadu Bělov, Bělov 77, 768 21 Kvasice, 
 
a rovněž je v souladu s § 43 odst. 2 stavebního zákona zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup: 

--  na internetových stránkách města Otrokovice (www.otrokovice.cz) v sekci úřední deska, 

--  na internetových stránkách obce Bělov (https://belov.cz/obec/ ) v sekci úřad/úřední deska, 

--  v Národním geoportálu územního plánování na adrese: https://uzemniplanovani.gov.cz/dokumenty-
uzemniho-planovani/0825b4e3-2252-4f43-90b5-b69683e8ba82          
 

Poučení: 
V souladu s § 89 odst. 5 písm. b) ve spojení s § 107 odst. 3 stavebního zákona může každý písemně doručit 
pořizovateli ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení tohoto oznámení svůj podnět.  
 
Toto oznámení se považuje v souladu s § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), za doručené patnáctým dnem po dni vyvěšení.  
 
Toto oznámení se zveřejňuje vyvěšením na více úředních deskách. Za den vyvěšení se v souladu s § 25 
odst. 3 správního řádu považuje den vyvěšení na úřední desce pořizovatele. 
 
                                        
                    
Bc. Šárka Malínská 
referent oddělení rozvoje a územního plánování 

    odbor rozvoje města 
    oddělení rozvoje a územního plánování 
  

http://www.otrokovice.cz/
https://belov.cz/obec/
https://uzemniplanovani.gov.cz/dokumenty-uzemniho-planovani/0825b4e3-2252-4f43-90b5-b69683e8ba82
https://uzemniplanovani.gov.cz/dokumenty-uzemniho-planovani/0825b4e3-2252-4f43-90b5-b69683e8ba82


  
  

 

Strana 2 (celkem 2) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: epodatelna@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

Lhůta pro vyvěšení: 

Tato veřejná vyhláška bude vyvěšena ode dne 5.6.2025 do 21.7.2025 (včetně) na úředních deskách 
Městského úřadu Otrokovice a Obecního úřadu Bělov a zároveň bude zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno  

způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: 
 

 

Sejmuto dne: 

 

 

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky: 

 
 
 
 
 
 
 


		2025-06-03T09:49:25+0200




